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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1919 års lagtima riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

Nr å betänk.
A. eller mem.

Alkoholfria drycker:
Se Svagdricka.

Arvode:
Se Ersättning.

Arvsskatt:
ang. ändrad lydelse av 19 § i förordningen om arvsskatt och skatt för

gåva (höjning av skatten) ......................................................................... 50.
om ändrad lydelse av 42 § i samma förordning (ang. en statsverkets

kapitalökningsfond) ..................................................................................... 66.
vdrag:
Se Bevillning samt Inkomst- och förmögenhetsskatt.

B.
Beskattning:

Se de olika bevillningarna ävensom Kooperativa föreningar och Nöjesskatt.
Bevillning:

om särskilda avdrag vid 1919 års taxering................................................ 19, 20.
om vissa, för ernående av jämkningar i fördelningen av den kommunala 

skattebördan erforderliga ändringar i bevillningsförordningen (kom­
munal beskattning av aktier m. m.) ...................................................... 35, 40.

ang. ändrade grunder för beskattning av kooperativa föreningar .... 42, 53.
om ändrad lydelse av 6 § bevillningsförordningen (sammanhängande med

lagstiftningen om kommunala nybildningar).......................................... 61.
ang. ändrad lydelse av 8 § 1 mom. i bevillningsförordningen............... 70.
ang. beräkning av vissa bevillningar å tilläggsstat för år 1919............ 71.
ang. beräkning av bevillningarna för år 1920 .......................................... 72, 76.
Se vidare Taxering.

Bevillningsa vgifter:
om frihet för musiker i vissa fall från bevillningsavgift enligt förord­

ningen ang. bevillningsavgifter för särskilda förmåner och rättigheter 4.
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Nr å betänk,
eller mera.

Brännvinstillverkningsförordningen:
om visst undantag från tillämpningen av stadgandet i 13 § 4 mom. . . 3.
om visst undantag från bestämmelserna i 2 § (utsträckt tid för bränn­

vinstillverkning) ............................................................................................ 30.
om ändrad lydelse av 12 § (sulfitsprit)....................................................... 34.
om ändrad lydelse av 30, 31, 35 och 39 §§ (destillationsapparater) . . 49.

D.
Deklaration:

ang. särskilda bestämmelser om tiden för förvarande av........................ 24.
ang. fullständigare specifikation av inkomst från fast egendom i deklara-

tionsformuläret nr 1 A................................................................................ 60.

E.
Ersättning:

ang. tilläggsarvode åt sekreteraren å utskottets andra avdelning .... 1.
ang. ersättning åt av utskottet anlitade biträden........................................ 65.
ang. särskild ersättning åt tjänstemän hos bevillningsutskottet ............ 67.
Se även Tobak.

Extra inkomst- och förmögenhetsskatt:
om ändring i förordningen om extra inkomst- och förmögenhetsskatt. . 55.

F.
Fondpapper:

Se Stämpelavgifter.
Frihamn:

om ändrad lydelse av §§ 16, 17, 18 och 20 i förordningen om frihamn 41. 
Frilager:

om ändrad lydelse av § 19 mom. 1 i förordningen om frilager............ 41.
Förbud:

Se Maltdrycker.

G.
Gåvoskatt:

Se Arvsskatt.
I.

Inkomst- och förmögenhetsskatt:
ang. ändring av de vid förordningen om inkomst- och förmögenhets­

skatt fogade särskilda anvisningar till ledning vid taxeringen m. m. 9, 43, 54.
om särskilda avdrag vid 1919 års taxering................................................. 19, 20.
om skyldighet i vissa fall för säljare av fastighet att, oberoende av 

huru länge han varit ägare till fastigheten, erlägga inkomstskatt för 
viss del av försäljningssumman.........................7.................................... 23.
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Nr å betänk,
eller mem.

ang. ändrade grunder för beskattning av kooperativa föreningar .... 42, 53.
om ändring i vissa delar av förordningen om inkomst- och förmögenhets­

skatt (A-skatt och B-skatt).................................................................. 52.
om särskilda avdrag vid 1920 års taxering till inkomst- och förmögen­

hetsskatt ....................................................................................................... 64.
Se även Extra inkomst- och förmögenhetsskatt.

J.
Jordvärde- eller jordräntestegringsskatt:

om uppskattning av mark i och för framdeles skeende taxering till jord­
värde- eller jordräntestegringsskatt m. m................................................. 47, 59.

K.
Kansli, bevillningsutskottets:

Se Ersättning.
Kapitalökningsfond :

Se Arvsskatt.
Kommunal beskattning:

Se Bevillning.
Kontrollpersonalen vid sockertillverkningen:

Se Socker.
Kooperativa föreningar:

ang. ändrade grunder för beskattning av................................................... 42, 53.
Krigskonjunktur skatt:

om ändring i förordningen om krigskonjunkturskatt .............................. 51.

L.
Lyxvaror:

Se Stämpelavgifter.
m.

Majs:
Se Stärkelse.

. Maltdrycker:
om förbud mot tillverkning och försäljning av maltdrycker med viss

högre alkoholhalt m. m................................................................................ 13.
ang. förslag till förordning om försäljning av pilsner (pilsnerdricka) . . 29, 39.
ang. ändrad lydelse av 3, 7, 23, 26 och 31 §§ i förordningen ang. till­

verkning och beskattning av maltdrycker (prop. 37 ang. försäljning 
av pilsner m. m.)....................................................................................... 29, 39.

Maniokarot:
Se Stärkelse.

Mantalsskrivning:
om ändrad lydelse av § 1 mom. 1, § 6 mom. 1 och § 8 mom. 1 i för­

ordningen ang. mantalsskrivning (sammanhängande med lagstiftningen 
om kommunala nybildningar)..................................................................... 61.
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Nr å betänk, 
eller mem.

om ändrad lydelse av § 1 inom. 2 i förordningen ang. mantalsskrivning 
(jfr prop. 278 ang. magistratsförvaltningens ordnande i städer under
landsrätt)........................................................................................................ 63.

Musiker:
Se Bevillningsavgifter.

N.
Nöjesskatt :

om beskattning av offentliga nöjestillställningar 38.

P.
Pilsner:

ang. förslag till förordning om försäljning av pilsner m. m..................... 29, 39.
Pilsnerdricka:

ang. förslag till förordning om försäljning av pilsnerdricka ................... 29, 39.
Postavgifter:

ang. tillfällig höjning av postavgifterna m. m.............................................. 28.
Potatis:

Se Stärkelse.
Pärlor:

Se Stämpelavgifter.

R
Restitution:

Se Utskglder, Tobak.
Rusdrycksförsäljningsförordningen:

om ändrad lydelse av 17 § 5 mom. (begränsning i antalet försäljnings­
bolag) .............................................................................................................. 14, 25.

om ändrad lydelse av 55 § 2 mom. (inskränkningar i förbudet mot ut-
skänkning av rusdrycker vid offentliga föreställningar) ...................... 15, 26.

om ändring i vissa delar av förordningen (kommunal omröstning i vissa
fall)................................................................................................................. 16, 27.

ang. ändrad lydelse av 1 och 25 §§ (prop. 37 ang. försäljning av pilsner 
m. m.).............................................................................................................. 29, 39.

Rusdryck smedelsfonden:
om ändrad lydelse av 1 § i förordningen ang. statsverkets fond av rus-

drycksmedel (spritdrycksaccis) ................................ '................................ 33.

S.
Skattefri sprit:

om ändrad lydelse av 25 § i förordningen ang. handel med skattefri
sprit (destillationsapparater) ...................................................................... 49.

Socker:
ang. viss nedsättning av sockerskatten....................................................... 11.
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Nr å hotii.uk
. eller inem.

om ändrad lydelse i vissa delar av förordningen ang. beskattning av
socker m. m. (kontrollpersonalen vid sockertillverkningen).................. 31

ang. medgivande rörande utförsel till Finland av viss mängd affinerat
socker............................................................................................................. 37

ang. införselmonopol å socker ..................................................................... 56
Spannmål:

Se Tull.
Spelkort:

Se Stämpelavgifter.
Spritdrgcksaccis :

ang. förordning om spritdrycksaccis............................................................ 33
Statsverkets fond av rusdrycksmedel:

Se Rusdryc.ksmedelsfonden.
Stämpelavgifter:

om höjning av stämpelavgiften för spelkort............................................. 17
om ändrad lydelse av 3 § 1 mom. i förordningen ang. en särskild 

stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper (fortsatt giltighet av
höjda skattesatser)....................................................................................... 21

om vissa ändringar i stämpelförordningen (föranledda av vattenlagen) . 44
om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte

eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror........................... 46, 58
om vissa ändringar i stämpelförordningen (avskaffande av stämpelavgiften

å fullmakter m. m.)   73
om ändrad lydelse av 1 och 3 §§ stämpelförordningen (jfr prop. 355

om lantmäteriväsendets omorganisation m. m.)..................................... 74
Stärkelse:

om undantag från tillämpningen av förordningen ang. särskild skatt å majs, 
utländsk potatis samt maniokarot och andra väsentligen lika stärkelse­
rika, tullfria utländska ämnen, använda vid tillverkning av stärkelse 2

Sulfitsprit:
ang. förordning om försäljning för vissa ändamål av odenaturerad sprit,

framställd ur avfallslut vid sulfitcellulosatillverkning........................... 34
Svagdricka:

ang. ändrad lydelse av 1, 2, 3, 6 och 11 §§ i förordningen ang. för­
säljning av tillagade, alkoholfria drycker samt svagdricka.................. 29, 39

T
Taxering:

om införande i taxeringsförordningen av föreskrift ang. underrättelse i 
visst fall åt skattskyldig om beslut rörande hans taxering och skälen
därför............................................................................................................. 5

om ändring av gällande bestämmelser ang. taxering av fastigheter och
byggnader för bostadsändamål.................................................................. 6

om skrivelse till Kungl. Maj:t ang. ändrade föreskrifter i fråga om den 
ort, där vinst genom försäljning av fastighet skall taxeras till be­
villning .......................................................................................................... 7

Bihang till riksdagens protokoll 1919. 7 saml. 68 käft. (Register.) 2



6

ang. ändring av de vid förordningen om inkomst- och förmögenhetsskatt
fogade särskilda anvisningar till ledning vid taxeringen m. in.............  9, 48, 54.

om särskilda avdrag vid 1919 års taxering .............................................. 19, 20.
ang. tiden för förvarande av deklarationer................................................. 24.
ang. uppskattning av mark i och för framdeles skeende taxering till

jordvärde- eller jordräntestegringsskatt.................................................... 47, 59.
om ändring i vissa delar av taxeringsförordningen (prop. 259 om A-

skatt och B-skatt)......................................................................................... 60.
om ändrad lydelse av 8 §, 29 § 1 inom., 32 och 39 §§ samt 49 § 1

mom. taxeringsförordningen ...................................................................... 61.
om ändrad lydelse av 15 § 4 mom. i taxeringsförordningen (uppgifts-

Nr å betänk,
eller mem.

om särskilda avdrag vid 1920 års taxering till inkomst- och förmögen­
hetsskatt ...................................................................... *............................... 64.

ang. ändrad lydelse av 32 § och 36 § 2 mom. i taxeringsförordningen
(prop. 259 om A-skatt och B-skatt) ....................................................... 69.

Tillägg sarvode:
Se Ersättning.

Tobak:
om utbetalande av ersättning till viss person för mistad verksamhet

inom tobaksbranschen................................................................................... 10.
ang. restitution i vissa fall av erlagda tobakslicensavgifter..................... 32.

Tull:
ang. ifrågasatt tullfrihet för tryckpapper.................................................... 8.
om tullfrihet för malen och omalen spannmål........................................... 12.
om införande av glidande skyddstullar för jordbrukets skyddande mot

verkningarna av ett emotsett prisfall på jordbruksprodukter............ 22.
om höjning av tullen å' kafle och kaffesurrogat........................................ 45, 57.
om rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift............ 48.

Tullrestitution:
om ändrad lydelse av §§ 3, 7 och 12 i förordningen ang. tullrestitution

i vissa fall vid återutförsel av utländsk vara........................................ 36.

u.
Utskylder;

ang. rätt till ränta vid restitution av utskylder m. in. ............................ 18.
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